
Uchwała nr 3/07/2022 

Zarządu Zachodniopomorskiego Związku Brydża Sportowego z 1 lipca 2022 

roku 

w sprawie nadania kategorii sędziowskiej zawodnikowi w Zachodniopomorskim 

Związku Brydża Sportowego 

Na podstawie § 25 pkt 10 Statutu ZZBS uchwala się co następuje: 

§ 1. 

1. Na podstawie pkt 1.5 Załącznika Kategorie Sędziowskie Regulaminu Sę-

dziowskiego Polskiego Związku Brydża Sportowego, Zarząd Zachodnio-

pomorskiego Związku Brydża Sportowego  

Przyznaje kategorię C następującym sędziom: 

• Stanisław Kietrys PID 5971 

 

 

§ 2. 

1. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 


